
 

 

                                                                                                
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

27.03.2024                                                                                                                               № 1602 

 

О внесении изменения в постановление Администрации МГО от 18.01.2018 г. № 186  

«О порядке представления и проверки достоверности сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых Главой Миасского 

городского округа, и признании утратившими силу постановлений Администрации МГО от 

11.04.2016 г. № 1898, от 08.09.2016 г. № 5055» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ                                          

«О противодействии коррупции», Законом Челябинской области от 29.01.2009 г. № 353-ЗО «О 

противодействии коррупции в Челябинской области», Решением Собрания депутатов Миасского 

городского округа от 27.03.2020 г. № 19 «О внесении изменений в Решение  Собрания депутатов 

Миасского городского округа от 25.03.2016 г. № 11 «Об определении уполномоченного органа 

по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, представляемых Главой Миасского городского округа», 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского 

городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в Порядок представления и проверки достоверности сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых 

Главой Миасского городского округа, утвержденный постановлением Администрации МГО от 

18.01.2018 г. № 186 «О Порядке представления и проверки достоверности сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых Главой 

Миасского городского округа, и признании утратившими силу постановлений Администрации 

МГО от 11.04.2016 г. № 1898, от 08.09.2016 г. № 5055», а именно: 

1) по тексту Порядка представления и проверки достоверности сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых Главой 

Миасского городского округа слова «Управление государственной службы Правительства 

Челябинской области» заменить словами «Управление по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в Челябинской области», в соответствующем падеже. 

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы обеспечить направление 

копии настоящего постановления для включения в Регистр муниципальных нормативных 

правовых актов Челябинской области. 

3. Начальнику отдела организационной и контрольной работы разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Администрации Миасского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата 

Администрации Миасского городского округа. 

 

 

 

Глава  

Миасского городского округа                                                                       Е.В. Ковальчук 

 
 

 

 


